

# **COMUNE DI RIETI**

## Settore I° - Ufficio Elettorale

### IL DIRIGENTE

Dato atto della necessità di armonizzare l'espletamento dei servizi e le necessità degli utenti con le esigenze di ferie e riposi del personale dipendente dell'Ufficio Elettorale impegnato continuativamente fino al 21 luglio 2017 in tutti gli adempimenti per lo svolgimento delle elezioni comunali e per l'insediamento del nuovo Consigli Comunale;

Considerata la carenza di personale in servizio presso detto Ufficio;

Verificata la non sussistenza di scadenze elettorali nei mesi di luglio e agosto 2017;

#### **DISPONE**

> la chiusura al pubblico dell'Ufficio Elettorale nel periodo dal 24 luglio al 31 agosto 2017;

### **DISPONE ALTRESI'**

- ➤ la pubblicità della presente disposizione mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, nel luogo di lavoro dell'Ufficio Elettorale sito in Pennina e presso l'Ufficio Anagrafe del Comune sito al primo piano del Palazzo Comunale;
- > l'invio, per conoscenza, della presente disposizione al Sindaco, all'Assessore al Personale, al Segretario Generale ed all'Ufficio Stampa del Comune.

Rieti li, 06/07/2017

Il Dirigente del Settore I° (Arch. Manuela Rinaldi)